สายบ้านนางมะลิ - ศาลาประชาคม หมู่ ๑๑ บ้านหัวนา จำนวน ๑ โครงการ ของกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล 
หนองตะโก้โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

ผู้ชนะการเสนอราคาจ้างก ่อสร้างโครงการขยายถนน คสล.สายบ้านนางมะลิ - ศาลา 
ประชาคม หมู่ ๑๑ บ้านหัวนา จำนวน ๑ โครงการ ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป. เพิ่มทรัพย์ โดยเสนอราคาเบีนเงิน 
๓๔๓,๐๐๐.- บาท (สามแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่เหมาะสมตํ่ากว่าวงเงินจ้างและราคากลาง รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง